[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2019                                       №  115

	Об утверждении списка невостребованных  земельных  долей

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями) Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки невостребованных земельных долей граждан-собственников: получивших земельные паи в ТсОО «Волково» Краснинского района Смоленской области, (приложение №1);

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области              А.Е. Новиков
Приложение №1

к  постановлению Администрации

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 26 сентября 2019 г. № 115
С П И С О К

невостребованных земельных долей ТсОО «Волково»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Размер земельной доли, га
	Серия и номер  свидетельства

	1
	Романенкова Мария Никифоровна
	9,7
	РФ-11 № 036926 от 20.06.1997

	2
	Иванова Агриппина Абрамовна
	9,7
	РФ-11 № 036928 от 20.06.1997

	3
	Смашнев Юрий Викторович
	9,7
	РФ-11 № 036929 от 20.06.1997

	4
	Смашнева Ольга Николаевна
	9,7
	РФ-11 № 036930 от 20.06.1997

	5
	Роот Оксана Валерьевна
	9,7
	РФ-11 № 036932 от 20.06.1997

	6
	Мендурова Татьяна Александровна
	9,7
	РФ-11 № 036933 от 20.06.1997

	7
	Орлов Сергей Алексеевич
	9,7
	РФ-11 № 036936 от 20.06.1997

	8
	Вернер Екатерина Викторовна
	9,7
	РФ-11 № 036941 от 20.06.1997

	9
	Андреев Андрей Александрович
	9,7
	РФ-11 № 036943 от 20.06.1997

	10
	Костюченкова Лариса Викентьевна
	9,7
	РФ-11 № 036944 от 20.06.1997

	11
	Мамедова Елена Дмитриевна
	9,7
	РФ-11 № 036947 от 20.06.1997

	12
	Жевнерова Вера Фёдоровна
	9,7
	РФ-11 № 036857 от 20.06.1997

	13
	Антонов Николай Фомич
	9,7
	РФ-11 № 036844 от 20.06.1997

	14
	Воронова Евдокия Евгеньевна
	9,7
	РФ-11 № 036846 от 20.06.1997

	15
	Григорова Валентина Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036850 от 20.06.1997

	16
	Гусарова Юлия Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036852 от 20.06.1997

	17
	Малахов Пётр Антонович
	9,7
	РФ-11 № 036861 от 20.06.1997

	18
	Малахова Вера Тимофеевна
	9,7
	РФ-11 № 036865 от 20.06.1997

	19
	Кархова Ефросинья Захаровна
	9,7
	РФ-11 № 036877 от 20.06.1997

	20
	Князева Анна Марковна
	9,7
	РФ-11 № 036878 от 20.06.1997

	21
	Лукьянов Иван Карпович
	9,7
	РФ-11 № 036879 от 20.06.1997

	22
	Новикова Зинаида Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036869 от 20.06.1997

	23
	Лукашов Николай Моисеевич
	9,7
	РФ-11 № 036880 от 20.06.1997

	24
	Лукашова Любовь Леоновна
	9,7
	РФ-11 № 036881 от 20.06.1997

	25
	Новикова Мария Фроловна
	9,7
	РФ-11 № 036870 от 20.06.1997

	26
	Маршутина Анастасия Андреевна
	9,7
	РФ-11 № 036868 от 20.06.1997

	27
	Ковалёва Анна Анисимовна
	9,7
	РФ-11 № 036872 от 20.06.1997

	28
	Романенков Иван Павлович
	9,7
	РФ-11 № 036882 от 20.06.1997

	29
	Кузьменкова Мария Мироновна
	9,7
	РФ-11 № 036873 от 20.06.1997

	30
	Савченков Владимир Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036883 от 20.06.1997

	31
	Курчевская Екатерина Филипповна
	9,7
	РФ-11 № 036874 от 20.06.1997

	32
	Ракитина Екатерина Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036886 от 20.06.1997

	33
	Романова Наталья Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036887 от 20.06.1997

	34
	Романенкова Евдокия Михайловна
	9,7
	РФ-11 № 036888 от 20.06.1997

	35
	Терещенкова Клавдия Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036901  от 20.06.1997

	36
	Фролова Александра Марковна
	9,7
	РФ-11 № 036892 от 20.06.1997

	37
	Цуранова Валентина Алексеевна
	9,7
	РФ-11 № 036893 от 20.06.1997

	38
	Маршутин Александр Евграфович
	9,7
	РФ-11 № 036908 от 20.06.1997

	39
	Качанов Николай Акимович
	9,7
	РФ-11 № 036909 от 20.06.1997

	40
	Чепелев Пётр Денисович
	9,7
	РФ-11 № 036895 от 20.06.1997

	41
	Латифов Раджаб Вахидович
	9,7
	РФ-11 № 036910 от 20.06.1997

	42
	Титков Александр Николаевич
	9,7
	РФ-11 № 036911 от 20.06.1997

	43
	Яночкина Евдокия Свиридовна
	9,7
	РФ-11 № 036898 от 20.06.1997

	44
	Яночкина Екатерина Фроловна
	9,7
	РФ-11 № 036900 от 20.06.1997

	45
	Фомина Наталья Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036918 от 20.06.1997

	46
	Тимофеева Алефтина Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036922 от 20.06.1997

	47
	Чепелева Мария Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036923 от 20.06.1997

	48
	Цуранов Александр Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036924 от 20.06.1997

	49
	Кремнева Ольга Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036927 от 20.06.1997

	50
	Прудникова Татьяна Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036826 от 20.06.1997

	51
	Мешкова Дарья Даниловна
	9,7
	РФ-11 № 036860 от 20.06.1997

	52
	Захаренков Григорий Алексеевич
	9,7
	РФ-11 № 036818 от 20.06.1997

	53
	Седнева Наргис Ибрагимовна
	9,7
	РФ-11 № 036829 от 20.06.1997

	54
	Фомченков Виктор Васильевич
	9,7
	РФ-11 № 036843 от 20.06.1997

	55
	Рогатых Владимир Алексеевич
	9,7
	РФ-11 № 036819 от 20.06.1997

	56
	Васильева Марина Васильевна
	9,7
	РФ-11№ 036808 от 20.06.1997

	57
	Вернер Георгий Анатольевич
	9,7
	РФ-11 № 036937 от 20.06.1997

	58
	Вернер Нелли Леонардовна
	9,7
	РФ-11 № 036915 от 20.06.1997

	59
	Шакалис Иван Павлович
	9,7
	РФ-11 № 036934 от 20.06.1997

	60
	Васильева Тамара Кузьминична
	9,7
	РФ-11 № 036931 от 20.06.1997

	61
	Маршутин Александр Евгеньевич
	9,7
	РФ-11 № 036939 от 20.06.1997

	62
	Эзахович Александра Дмитриевна
	9,7
	РФ-11 № 036896 от 20.06.1997

	63
	Аникин Валерий Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036803 от 20.06.1997

	64
	Корнилов Юрий Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036801 от 20.06.1997

	65
	Костюченков Юрий Александрович
	9,7
	РФ-11 № 036802 от 20.06.1997

	66
	Марченков Сергей Васильевич
	9,7
	РФ-11 № 036810 от 20.06.1997

	67
	Михалкова Нина Фёдоровна
	9,7
	РФ-11 № 036821 от 20.06.1997

	68
	Прудников Сергей Фёдорович
	9,7
	РФ-11 № 036824 от 20.06.1997

	69
	Снегирькова Алла Викторовна
	9,7
	РФ-11 № 036831 от 20.06.1997

	70
	Ракитин Юрий Михайлович
	9,7
	РФ-11 № 036836 от 20.06.1997

	71
	Фефелова Марина Вениаминовна
	9,7
	РФ-11 № 036838 от 20.06.1997

	72
	Васильев Александр Геннадьевич
	9,7
	РФ-11 № 036841 от 20.06.1997

	73
	Мендуров Алексей Викторович
	9,7
	РФ-11 № 036942 от 20.06.1997

	74
	Васильева Евгения Сергеевна
	9,7
	РФ-11 № 036848 от 20.06.1997

	75
	Доморацкий Егор Васильевич
	9,7
	РФ-11 № 036854 от 20.06.1997

	76
	Доморацкая Мария Лукьяновна
	9,7
	РФ-11 № 036855 от 20.06.1997

	77
	Красовская Вера Гавриловна
	9,7
	РФ-11 № 036858 от 20.06.1997

	78
	Кремнева Вера Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036859 от 20.06.1997

	79
	Кириенкова Валентина Ивановна
	9,7
	РФ-11№ 036875 от 20.06.1997

	80
	Конашенкова Ульяна Самуйловна
	9,7
	РФ-11 № 036876 от 20.06.1997

	81
	Феоктистов Павел Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036891 от 20.06.1997

	82
	Яночкина Любовь Андреевна
	9,7
	РФ-11 № 036899 от 20.06.1997

	83
	Каховский Анатолий Иванович
	9,7
	РФ-11 № 036905 от 20.06.1997

	84
	Мартынов Иван Васильевич
	9,7
	РФ-11 № 036914 от 20.06.1997

	85
	Садохина Алефтина Петровна
	9,7
	РФ-11 № 036916 от 20.06.1997

	86
	Трунина Валентина Васильевна
	9,7
	РФ-11 № 036906 от 20.06.1997

	87
	Чуланов Леонид Николаевич
	9,7
	РФ-11 № 036907 от 20.06.1997

	88
	Мендурова Валентина Ивановна
	9,7
	РФ-11 № 036871 от 20.06.1997

	89
	Гомонова Зоя Никифоровна
	9,7
	РФ-11 № 036920 от 20.06.1997